[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2022 года № 34

п. Нижняя Каменка

О присвоении адреса фельдшерско-акушерскому пункту в п. Утиновка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». Постановлением администрации Орловского сельского поселения от 20.04.2021 №19 «О присвоении адресной характеристики», постановлением администрации Нижнекаменского сельского поселения от 01.08.2016 № 67 «Об утверждении административного регламента администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» администрация Нижнекаменского сельского поселения, руководствуясь Уставом Нижнекаменского сельского поселения администрация Нижнекаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 36:29:6800002:147 по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Таловский муниципальный район, Нижнекаменское сельское поселение, поселок Утиновка, улица Свободы, 56а, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Нижнекаменское, поселок Утиновка, улица Свободы, здание 56а.
Объект не стоит на кадастровом учете.

2. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Нижнекаменского
сельского поселения

	Н.Н. Турищева